
 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 1 / 34 
07:22:39; 

SMLOUVA 

MAINTENANCE SOFTWARE 

 

-09950/2020 

-Mobile 40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1 

 

 

 

 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 Ulice  

   Praha 4  148 00 

O  64949681  

  CZ64949681 

 B  soudu v Praze  

  

   

 

poskytovatel  D ) 

 

a 

  

-  

 Ulice  

   Praha 8 - Kobylisy  

  182 11 

 O 00025712  

 Ing. Karel el a  

 

Objednatel  ) 

 

(Poskytovatel a Objednatel  

 

tuto 

 

SMLOUVU O UPGRADE A MAINTENANCE SOFTWARE 

Smlouva  

 

 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE, IMPLEMENTACE A 

(>
< .j. ČÚZK 

Číslo smlouvy T 

Smluvní strany: 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1 
Město PSČ 

IČ 
DIČ 
Spisová značka 3787 vedená u Městského 

Zastoupená — n a  základě pověření 

(dále jen " " nebo také „ odavatel“ 

česká republika česky urad zeměměřický a katastrální 
Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9 

Město 

PSČ 
IČ 

Jejímžjménem jedná Štenc , místopředsed úřadu 

(dále jen „ “ nebo také „Zadavatel“ 

dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

uzavírají v souladu s ustanovením & 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

ZAJIŠTĚNÍ LICENCE, 
(dále jen „ “) 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 2 / 34 
07:22:39; 

 

1.  

1.1  

 

1.2 13.7.2020

UPGRADE A MAINTENANCE SOFTWARE 

 

1.3 O

 a 

 

2.  

2.1 Podpora a upgrade SW CA Client Automation  pro Objednatele 

 entace SW 

a k  souladu s  

3.  

3.1  

a)  

,  

b) 

s  

c) -

 

 

 

P  

 

dokumentaci k Z

Z

 

Dodavatele na Z

  

 S

  
 
 

UTAJOVANÉICONFIDENTIAL 

. | I I . 

Úvodní ustanovení 

Zadavatel zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „ Podpora a upgrade SW CA Client Automation“ 
(dále jen „Zakázka“), kterého se poskytovatel se svoji nabídkou zúčastnil. 

Na základě oznámení zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky ze dne , když jako 

nejvhodnější byla zadavatelem vybrána nabídka poskytovatele, se smluvní strany dohodly níže uvedeného dne 
na uzavření této SMLOUVY o ZAJIŠTĚNÍ LICENCE, (dále také jen 
„smlouva“). 

Dodavatel umožní využívání služeb podpory také osobám, které tvoří s bjednatelem orgány státní správy 
zeměměřictví a katastru nemovitostí podle ust. 5 1 a násl. zákona c. 359/1992 Sb., o zeměměřických 

katastrálních orgánech, v platném znění. 

Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy je realizace projektu „ 

spočívajícího v prodloužení standardní podpory SW, provedení upgrade na nejnovější verzi a implem 

zajištění nadstandardní podpory software, to vše v podmínkami této Smlouvy. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem plnění této Smlouvy v období ode dne 31. 7. 2020 do 31. 12. 2021 včetně je: 

prodloužení standardní podpory SW k 8031 trvalých licencí CAACCA990 (dále jen „Software“ nebo také jen 
„SW“) 
provedení upgrade na nejnovější verzi a implementace SW CA Client Automation v DMZ (Demilitarizovaná 

zóna). Upgrade a implementace SW budou provedeny dle aktuálních potřeb na základě objednávky ze 
trany Objednatele. Upgrade a implementace SW nemusí být Objednatelem objednány. 

zajištění maximálně 18 pracovních dnů / Man day (dále jen “MD“) nadstandardní podpory. Nadstandardní 
podpora bude čerpána dle aktuálních potřeb na základě objednávky ze strany Zadavatele. Nadstandardní 

podpora nemusí být vyčerpána v celém rozsahu. 

(dále jen „ lnění“). 

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejích přílohách, zadávací 

akázce „Podpora a upgrade SW CA Client Automation" a nabídce Dodavatele předložené v rámci 

akázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností. 

Dodavatel deklaruje, že osoby případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvalifikací bylo prokázáno v nabídce 

akázku splnění technických kvalifikačních předpokladů, budou skutečné zapojeny do plnění 

předmětu Smlouvy. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli Dodavatele osob případně poddodavatelů, pomocí 
nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních předpokladů, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních 

předpokladů pro tyto nové osoby případně poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní tento svůj závazek, není 

oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy. 

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v zadávací 

dokumentaci, jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že nejsou touto mlouvou výslovně uvedeny. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 3 / 34 
07:22:39; 

Z

 

P

tehdy, budou-

 

Objednatele. 

 

Dodavatel se za

 

3.2 Dodavatel je povinen zaj Smlouvy. 

3.3 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit poskytovateli za    

3.4 poskytovatelem 

Z poskytovatele Z poskytovatel 

 

3.5 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli 

v  2 -  V 

poskytovatele O poskytovateli neposkytne ani v 

poskytovatel Objednatele nebo i bez 

odstoupit.   

4.  

4.1  Objednatele

-li z  na 

www.cuzk.cz. 

4.2   

 poskytovatel

 poskytovatel 

 Objednatel poskytovateli 

-li Smlouva jinak. 

4.3 Poskytovatel poskytne O  

Impleme    

 

4.4 Poskytovatel  -  

 

4.5 O

poskytovatel poskytov  

 poskytovatel 

 se cena  

poskytovatel  

 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání akázky a 
nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu lnění podle předchozích bodů mohou být prováděny Dodavatelem pouze 

li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede práce aj iná plnění nad tento rámec 

a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 

Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje 

situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců 

Dále se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na 

zařízeních nebo datech Objednatele. 

vazuje, že po dobu poskytování Plnění nebude narušena funkčnost a provoz dosavadních systémů 
a že jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou 

prováděny vždy po předchozí konzultaci s Objednatelem. 

istit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu 

poskytnutí Plnění cenu dle této Smlouvy. 

Plnění bude poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, jejích přílohách, 
zadávací dokumentaci k akázce a nabídce předložené v rámci akázky. Plnění bude 
provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností. 

součinnost potřebnou pro řádné provedení Plnění, a t o  minimálně 

rozsahu vymezeném v Příloze č. této Smlouvy, nedohodnou li se smluvní strany písemně jinak. případě, kdy 
přes výzvu bjednatel tuto součinnost dodatečné lhůtě sedmi (7) 

dnů je oprávněn si podle své volby zajistit náhradní plnění na účet 
předchozího upozornění od Smlouvy 

Místo, doba a akceptace Plnění 

Místem plnění této Smlouvy je Česká republika, konkrétně pak sídlo , Katastrální úřady (KÚ), 
katastrální pracoviště a Zeměměřický úřad, nevyplývá této Smlouvy jinak. Seznam adres těchto lokalit je 

Pokud to je z povahy konkrétní části Plnění možné, lze Plnění nebo jeho část poskytovat také vzdáleným 
přístupem. Pokud Smlouva výslovně nestanoví, zda konkrétní část Plnění má být em poskytována v 
místě plnění, nebo vzdáleným přístupem, přičemž povaha Plnění obě tyto varianty umožňuje, je 

oprávněn zvolit mezi těmito způsoby dle svého uvážení bez vlivu na dohodnutou cenu Plnění. V případě, že může 

být Plnění nebo jeho část poskytováno vzdáleným přístupem, takovýto vzdálený přístup 
umožní. Každá smluvní strana nese svoje náklady spojené se vzdáleným přístupem, nestanoví 

bjednateli za podmínek této Smlouvy Licence k Software, zajistí Maintenance, 
ntaci, Rozšířenou implementaci a Rozšířenou podporu v době a v termínech uvedených v následujících 

odstavcích. 

je oprávněn provést Plnění před sjednanou dobou, nevyplývá li z této Smlouvy výslovně jinak. Plnění 
se považuje za dokončené předáním 

V případě prodlení bjednatele s placením jakékoliv částky splatné dle této Smlouvy nebo prodlení s řádným a 

včasným poskytováním součinnosti je oprávněn, bez ohledu na další nároky, přerušit ání 
Plnění (úplně či částečně), a to do doby, než dojde ze strany objednatele k úplné nápravě s tím, že 
na tuto možnost objednatele předem upozorní. V případě přerušení poskytování Plnění Plnění zvyšuje o 

náklady a výdaje účelně a prokazatelně vynaložené em v souvislosti s přerušením a následným 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 4 / 34 
07:22:39; 

   

  

poskytovatel v    

s O   

4.6 Upgrade k Software O  

  

  

  

 

5. poskytovatele 

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout  s  

 

5.2 Poskytovatel  O

O

  

5.3 Poskytovatel   pod  

5.4 Poskytovatel O

. 

5.5 Poskytovatel  souladu s O pokud je od 

. 

 

6.  

6.1 Objednatel se zavazuje: 

6.1.1 poskytnout poskytovatel

  

6.1.2 poskytnout poskytovatel O

; 

6.1.3 poskytovatel Objednatele, 

6.1.4 dostavit se k poskytovatele  

 

6.1.5 vybavit poskytovatel poskytovatel  pokud 

ta    

6.1.6 poskytovatel . 

7. Cena  

7.1 P

Dodavatel pro

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

obnovením poskytování Plnění a termíny plnění dle této Smlouvy se prodlužují o dobu přerušení poskytování 
Plnění a o další přiměřenou dobu potřebnou k znovuobnovení prací. Bez ohledu na předchozí ujednání není 

prodlení splněním svých povinností, pokud ktakověmu prodlení došlo vdůsledku prodlení 

plněním povinností bjednatele, zejména prodlení s poskytnutím součinnosti. 

Po dodání všech potvrdí bjednatel převzetí předávacím protokolem, který bude obsahovat: 

. adresu místa plnění, 

. datum dodání, 

. položkový rozpis. 

Práva a povinnosti 

Plnění náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a příslušnými technickými normami. 

se zavazuje při provádění Plnění posoudit příkazy bjednatele, je však současně povinen 

bjednatele upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků pro kvalitu a termín 

odevzdání Plnění, přičemž poskytovatel není pokyny objednatele vázán. Ustanovení 59 2594 a 2595 občanského 
zákoníku nejsou dotčena. Ustanovení g 2593 se nepoužije. 

je oprávněn provádět Plnění s využitím dodavatelů. 

se zavazuje neprodleně informovat bjednatele o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na 
provádění Plnění 

prohlašuje, že v touto Smlouvou odpovídá bjednateli za škodu na věcech, 

objednatele protokolárně převzal pro účely provádění Plnění 

Práva a povinnosti objednatele 

i na jeho vyžádání podklady a informace, jakož i přímou součinnost potřebnou pro 
provádění Plnění (vždy nejméně v rozsahu specitikovaněm touto Smlouvou), 

i na jeho vyžádání přístup do prostor či k zařízením bjednatele, pokud je to potřebné 

pro řádné provádění Plnění 

ustanovit odpovědnou osobu pro kontakt zaměstnanců e se zaměstnanci 

předávacímu řízení a převzít od Plnění resp. jeho část, pokud splnilo akceptační 

kritéria, 

e odpovídající písemnou plnou mocí, pokud o to písemně požádá a 

ková plná moc bude k provádění Plnění nutná, 

neprodleně informovat e o všech skutečnostech, které mohou mít vliv na provádění Plnění 

Plnění a platební podmínky 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí lnění, jakož i veškeré náklady související. 
hlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechny případně 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 5 / 34 
07:22:39; 

Z

inf

povinen za tuto cenu P S

S S

v  

7.2   

Smlouvy

k  k 10. dni 

 

7.3 

 

 

7.4 Cena za  podporu je 

stanovena za 1  ve  

 

7.5 P S

 

7.6  mlouvy.  

7.7 O  

7.8 

s

 faktury. 

7.9 Nebude-

poskytovateli 

Poskytovatel 

-

 

7.10 Cena    

to v  

7.11  

8. S  

8.1 S

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

poskytnuté dodatečné informace, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění akázky a na základě těchto 
ormací stanovil cenu Plnění uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je 

lnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této mlouvy, a to i v případě, že 

by se v průběhu plnění mlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této mlouvy je nutné vynaložit další 
náklady nebo zvolitjiné postupy. Ceny za jednotlivé součásti Plněníjsou uvedeny Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Cena za standartní podporu pro 8031 licencí (položka č. 1 z celkové nabídkové ceny uvedené v příloze č. 4 

) bude fakturována za každé kalendářní čtvrtletí v měsíci následujícím po uplynutí daného období zpětně. 
Faktura za plnění za lV. alendářní čtvrtletí může být na základě požadavku Objednatele vystavena 

posledního měsíce kalendářního roku. 

Cena za upgrade na nejnovější verzi a implementaci SW CA Client Automation v DMZ [Demilitarizovaná zóna] 

(položka č. 2 z celkové nabídkové ceny uvedené v příloze č. 4 Smlouvy) bude fakturována na základě výsledků 
akceptačního řízení. 

Nadstandardní podpora bude fakturována podle skutečně čerpaných kapacit. nadstandardní 

MD (8 pracovních hodin) výši stanovené v Příloze č. 4 této Smlouvy. Objednatel obdrží po 
ukončení kalendářního čtvrtletí, v němž bylo poskytnuto plnění, pracovní výkaz s uvedením spotřeby kapacit 

jednotlivých zúčastněných pracovníků Dodavatele v jednotlivých dnech. Dodavatel je oprávněn fakturovat až po 
schválení pracovního výkazu Objednatelem. 

Celková hodnota (tj. součet všech dílčích lnění realizovaných na základě této mlouvy po celou dobu její platnosti 
a účinnosti) nepřesáhne celkovou částku ve výši 3.568.000,00 Kč bez DPH. 

Cena plnění může být snížena 0 slevu z ceny za nedodržení podmínek S 

bjednatel neposkytuje zálohové platby. 

Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich 

platnosti nesmí být kratší než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 

náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění , aniž se tak dostane do 

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 

opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky odpovídající jednotlivým 
předmětům plnění. Pro jednotlivé předměty plnění mohou být vystaveny samostatné 

li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo bude chybně 

vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti vrácena k doplnění scházejících údajů nebo 
k opravě nesprávných údajů. provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, 

která nesmí být co do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude li vadná faktura vrácena, 

přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba splatnosti 

běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo. 

Plnění může být měněna v důsledku změny právních předpisů stanovujících výši daně z přidané hodnoty, a 

rozsahu daném touto změnou právních předpisů. 

Faktury budou zasílány elektronicky na cuzk©cuzk.cz. 

mluví sankce 

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této mlouvě, je Dodavatel po Objednateli 
oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 6 / 34 
07:22:39; 

8.2 

- 

 

8.3 

- 

i Dodavatele.  

8.4 

100.000,--  

8.5 

 

8.6 

 

9. S

 

9.1 

 

 

9.2 

-  

-

v v . 

9.3 

 

 

9.4  rozsahu, v 

 

10.  

10.1 

Maintenance.  

10.2 

 

10.3 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součásti má Objednatel právo požadovat po Dodavateli slevu z 

ceny plnění ve výši 5.000, Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci 

úhrady ceny plnění. 

V případě nesplnění garantované úrovně standardní podpory má Objednatel právo požadovat po Dodavateli 

uhrazení smluvní pokuty nebo slevu z ceny plnění ve výši 10.000, Kč bez DPH za každý započatý pracovní den 

nesplnění povinnost 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 

Kč, a t o  za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. 

Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své 

závazky. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, 

na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok 
Objednatele na slevu z ceny nezaniká. 

Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění mlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH. 
Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i pojejím ukončení budou chránit důvěrné informace druhé 
strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 

informacích, o kterých se dozví od druhé strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné 
za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické 
infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně 

označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje i nezajištění vymazání dat z pevného disku při 

servisním zásahu a jejich zpřístupnění byť nezaviněné, třetí osobě. 

Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní důvěrné informace druhé Smluvní strany třetí osobě. To 
neplatí, je l i  jejich poskytnutí třetí osobě nezbytné pro plnění závazků z této Smlouvy, zejména vpřípadě 
poddodavatelú na straně poskytovatele, jsou li vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň 

rozsahu stanoveném této Smlouvě 

Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany obchodního tajemství či ochrany 
důvěrných informací situace, kdy smluvní strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném informace dle této Smlouvy 
svým právním, účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo 

smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném v této Smlouvě. 

Obě smluvní strany jsou oprávněny rovněž sdělovat důvěrné informace v jakém je to vyžadováno 
právními předpisy. 

Platnost a účinnost Smlouvy, odstoupení od Smlouvy 

Ve vztahu k Maintenance se tato Smlouva uzavírá na dobu určitou, a to na dobu sjednaného poskytování 

Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné 

povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení 

druhé straně. 

Za závažné porušení Smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména situace, kdy déle než 10 kalendářních 
dní přetrvává dle podmínek standardní podpory ohlášená kritická chyba. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 7 / 34 
07:22:39; 

10.4 S

S S

  

10.5 

Smlouvy. 

11. Ro  

11.1 

 

11.2 

 

12.  

12.1  

12.2 S

smluv).  

12.3 Tato 

 

12.4 Tuto 

stran. 

12.5  

. 

12.6  

-li z 

a  

12.7 

 

12.8   

 1  Specifikace Software, Upgrade a Maintenance 

 2  Objednatele 

  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Účinky každého odstoupení od mlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
mlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od mlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením 

Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany 

sjednávají, že Dodavatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení Smlouvy nárok na úhradu pouze těch 
prací a výkonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení Smlouvy Objednateli poskytl. 

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací, ustanovení o 
poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 

zhodné právo a řešení sporů 

Závazkový vztah upravený touto Smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se 
řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi 
Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory 
projednávány před soudy České republiky. v případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní 

příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele. 

Závěrečná ustanovení 

Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená mlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv a je  uzavírána na dobu určitou do 31.12.2021 včetně s tím, že plnění bude poskytováno 
od 31.7.2020 do 31.12.2021 včetně. 

Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 
Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo osobami oprávněnými jednatjménem smluvních 

Smluvní strany určily pro vzájemnou komunikaci ve věcech plnění této Smlouvy kontaktní osoby uvedené v Příloze 
č. 3 Smlouvy. Každá smluvní strana je oprávněna kontaktní osoby změnit jednostranným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně 

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, nebo se jím stalo po 
uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této 

Smlouvy, nevyplývá donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez 

zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným 
vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností 

nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. — 

Příloha č. — Součinnost 

Příloha č. 3 — Kontaktní osoby 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 8 / 34 
07:22:39; 

  

  

12.9 Smlouva je vyhotovena  .  

12.10 

i a spravedlnosti. Na 

 

 

V Praze, dne  

 

Funkce  

 

 

 

 

 

  

V Praze, dne  

             

Funkce  

 

 

 

 

Za T-Mobile Czech Republic a.s.   Za - 

 
 
 

 

V Praze, dne  

 

Funkce  

 

 

 

Za T-Mobile Czech Republic a.s.  
 
 

 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2020.07.29 10:46:12 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č . 4  — Cena Plnění 

Příloha č. 5 — Výzva, vč. Zadávací dokumentace 

vjednom vyhotovení v elektronické podobě 

Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, 
na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principu poctivost 

důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy. 

dle elektronického podpisu dle elektronického podpisu 
Jméno _ Jméno Ing. Karel Štencel 

_ Místopředseda čÚZK 
Di ia l l  sí nedb gr y 9 y -  
DN:c=CZ, 
2.5 .497: NTRCZ'64949681 , 0=T' 
Mobile Czec ' Č Č ř ě ěř 
ou=3310. m w  
s n - ,  givenName=- 
serialNumber=P428517 
Date: 2020.0728 08:42:23 +02'00' 

Česká republika Česky urad zeměměřický a 
katastrální 

dle elektronického podpisu 

Diiitalli signed by |- 

DN: C=CZ, 
245.4_97=NTRCZ764949581 , 0=T7 
Mobile Czech Republic a.s. [IČ 
64949681], ou=4732, cn=lng. 

g l v e n  arne 

serialNumber=P604345 
Date: 20200728 08:41:57 +02'00' 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

c. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 9 / 34 
07:22:39; 

 1  Specifikace Software, Upgrade a Maintenance 

.  

Do 

Automation. 

 

 

 

  

  pro produkty z kategorie Enterprise software.  

  

 

 

a) 

 

b) 

 

c) 

-

 

  

 Doba odezvy/reakce  

1 -  6h NBD (viz  

2 -  2d  

 

do konce dostupnosti servisu v  

 prioritu podpory ze strany CA (CA support): 

a) priorita 1  

 

b) priorita 2  

 

 

 
 
 

UTAJOVANÉICONFIDENTIAL 

. | I I . 

Standardní podpora SW společnosti Broadcom 

Příloha č. — 

standardní podpory je zahrnuta podpora poskytovaná společností Broadcom dle licenčních podmínek k SW CA Clarity 

Tato standardní podpora se skládá především z: 

. přístupu k systému podpory společnosti Broadcom, přístupu k oddělení technické podpory společnosti Broadcom 
prostřednictvím uchazeče, 

a práva na nově uvolněné veme SW společnosti Broadcom zdarma, 

. záruky na funkčnost dle Licenčních podmínek společnosti Broadcom 

Pravidla poskytování standardní podpory 

Dodavatel bude poskytovat podporu na základě nahlášení problému pověřenou osobou Zadavatele následovně: 

Hlášení problémů budou přijímána a podpora bude vykonávána v pracovní dny v době od 7:00 do 17:00 hodin 
(základní časové pokrytí). 

Dodavatel zahájí příslušný zásah s dobou odezvy dle priority problému, viz níže uvedená tabulka SLA. Dobou odezvy 
se rozumí maximální čas, který uplyne v době základního časového pokrytí od přijetí oznámení problému. 
Dodavatelem do zahájení servisního zásahu, pokud nebude ze strany Zadavatele požadováno posunutí provedení 
servisního zásahu. 

Specialista Dodavatele bude po telefonu, elektronicky nebo i vzdáleným připojením usilovat o vyřešení problému 
nebo o uspokojivé zodpovězení dotazu pověřené osoby Zadavatele. Pokud to Dodavatele shledá nezbytným, 
poskytne podporu i na místě u Zadavatele (v tzv. on site režimu). Činnost Dodavatele bude zaměřena tak, aby SW 
pracoval v souladu se svou technickou specitikací, a jeho činnost byla obnovena dle priority problému, viz níže 
uvedená tabulka SLA. Vyřešením problému se také rozumí nalezení náhradního řešení, které zajistí obdobnou 
funkčnost jako přímé vyřešení problému. 

Priorita problému Max. doba pro vyřešení problému 

kritický příklad) 

obecný 10 pracovních dní 

Příklad: Požadavek je nahlášen v pondělí ve 14:00, odstranění závady musí být provedeno nejpozději do úterý do 17:00 (tj. 
daném dni). 

Priority potenciálních problémů s návazností na 

— výpadek systému nebo kritické chování SW s dopadem na produkční systém Zadavatele charakteru 
havárie (stavu nouze), 

— problémy s výkonností systému a problémy mající střední nebo nízké následky, u kterých není očekáván 
přímý dopad na provozuschopnost systému 

Nadstandardní podpora: 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 10 / 34 
07:22:39; 

 

a)  

b) podporu rozvoj  

c) 

 

d)  

e)  

 

. 

maintenance,  oftware a Maintenance 

  

 

Software je produkt  S

mo m 

poskytovatele. 

Licenci k S m. 

Objednatel je povinen u S  

Softwaru. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovatel  vzniklou poskytovateli v 

Licence ze strany Objednatele. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Nad rámec standardní podpory Dodavatel poskytne Objednateli nadstandardní podporu, která zahrnuje např.: 

podporu přechodu na nové verze řešení, 

e služeb a procesů řešení, 

konzultantské činnosti dle aktuálních potřeb Objednatele, vztahující se k řešení, anebo v rámci zajištění spolupráce 
s ostatními dodavateli služeb pro resort ČÚZK, 

pomoc při požadavku na změnu konfigurace řešení či změnu vyvolanou novou verzí řešení, 

podpora či pomoc při tvorbě skriptů pro zajištění zálohování důležitých systémů. 

Objednatel zašle mailem Dodavateli svůj problém, který uvažuje řešit v rámci nadstandardní podpory. K tomu Dodavatel do 5 

pracovních dnů zašle zpět Objednateli návrhy variant řešení, včetně maximální doby implementace každé varianty řešení, 
která se počítá ode dne objednání nadstandardní podpory a závazně vyčíslí maximální počet MD pro každou z uvedených 
variant řešení. Objednatel zváží návrhy řešení předložené Dodavatelem a v případě rozhodnutí implementace jedné z variant 
řešení učiní u Dodavatele objednávku na zajištění nadstandardní podpory s termínem implementace, který nebude kratší než 
v návrhu řešení uvedená doba implementace. Za nedodržení termínu implementace může Objednatel udělit Dodavateli sankci. 

Zahájení plnění služby v režimu nadstandardní podpory provede Dodavatel na základě emailové písemné objednávky 
oprávněné osoby Objednatele stím, že nejpozději následující pracovní den, následující po dni, kdy byla odeslána objednávka, 
je povinen Dodavatel potvrdit Objednateli zahájení prací a termín implementace řešení 

Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Licencím, S 
se řídí podmínkami výrobce resp. nositele autorských práv k Software, kterým je společnost uvedená výše v tabulce (dále jen 
„Výrobce“). 

Smluvní strany jsou si vědomy, že Výrobce, přičemž Licence k užití oftware je objednateli poskytována 
pří Výrobce a rozsah Licence není předmětem této Smlouvy ani předmětem jakékoliv garance či záruky ze strany 

oftware získává objednatel okamžikem uhrazení ceny Plnění a uzavření licenční smlouvy 3 Výrobce 

žívat oftware v souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy) Výrobce vztahujícími se k danému 
i veškerou újmu důsledku porušení podmínek 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 11 / 34 
07:22:39; 

 2  Objednatele 

 

poskytovateli. Objednatel se zavazuje v 

 

  

   

  

dokumentaci;  

 poskytovatel O  

 O

apod.; 

 O

  

procesech;  

  

poskytovatele a poskytnout v poskytovateli; 

 O poskytovatel

poskytovatel poskytovatel 

 

  

 uzav   souladu s  

  

 

 -  17:00 h. k 

 Objednatele; 

 O D

 

  

 O  

 O . 

 
 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Objednatel prohlašuje, že si je vědom toho, že řádně a včasné poskytnutí Plnění závisí i na jeho včasné a úplné součinnosti 

poskytované rámci své součinnosti při plnění této Smlouvy zajistit zejména následující 
činnosti: 

Příloha č. — Součinnost 

poskytnutí dokumentace tj, instalační, provozní; pro zajištění optimálního poskytování plnění; 

zajištění součinnosti osob znalých prostředí objednatele v rozsahu nezbytném pro řádně a plynulé poskytování 
plnění. Součinnost bude spočívat především v poskytnutí konzultací majících za cíl doplnit informace k předložené 

zajistit pro členy realizačního týmu e přístup do objektů bjednatele, které mají spojitost s plněním; 

dle potřeby a řešeného tématu zajistit účast odpovědných pracovníků bjednatele a jím řízených organizačních 
složek na pracovních týmech, řídících složkách projektu při schvalování, analýzách, testování, seminářích, školeních, 

zajistit součinnost odpovědných pracovníků bjednatele a jeho dodavatelů při nastaveníjednotlivých procesů řízení 
plnění. Součinnost spočívá především v určení řešitelských skupin a kontaktních osob pro dílčí role vjednotlivých 

poskytnout informace o ostatních projektech a plánovaných změnách v prostředí objednatele, pokud budou mít 

jakýkoli vliv na plnění této souvislosti úplné, pravdivé a včasné informace 

zajistit součinnost ostatních poskytovatelů bjednatele pro plnění závazků e, jejichž činnost se přímo i 
nepřímo může dotýkat plnění e, pokud danou součinnost nemůže zajistit při vynaložení 

přiměřeného úsilí; 

spolupracovat při získávání případných povolení potřebných pro poskytování plnění; 

řít s Výrobcem licenční či maintenance smlouvu, či jiný obdobný dokument v podmínkami Výrobce 

poskytnout všechny potřebné informace 0 IT infrastruktuře a o systémech a aplikacích souvisejících s předmětem 

plnění; 

zajištění fyzického přístupu pracovníků poskytovatele v běžné pracovní době PO PÁ 9:00 — serverům, 

kterých se bude týkat instalace serverové části Software; pokud se vyskytne potřeba realizace předmětu plnění mimo 

tuto dobu, bude toto minimálně 4 pracovní dny předem dohodnuto s oprávněnou osobou 

zajištění vzdáleného přístupu do počítačové sítě bjednatele na základě písemné žádosti odavatele s uvedením 

potřebných přístupových detailů. A to po celou dobu poskytování plnění; 

zajištění administrátorských přístupů na servery, kterých se bude týkat instalace serverové části Software; 

bjednatel nebudejakkoli zasahovat do instalovaného systému před provedením akceptace; 

bjednatel zajistí pro pravidelná či mimořádná jednání projekčních týmů vhodnou místnost ve svém sídle 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 12 / 34 
07:22:39; 

 3   

 

Poskytovatel: 

  telefon: e-mail: 

 

 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. — Kontaktní osoby 

jméno a příjmení: 

Ve věcech obchodních 

Ve věcech technických 

Ve věcech obchodních 

Ve věcech technických 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 13 / 34 
07:22:39; 

 4   

 

 

 
 

 v  
 

 

1. 
podpory SW CA Client 

 8031 

CAACCA990) 

 
30.9.2020, cena 315 630 

445 

2 682 855 3 246 254,55 

2a 
 

-  530 000 641 300 

2b 
implementace SW CA Client 
Automation v DMZ 

 

-  178 255 215 688,55 

3. 
 

9 800 176 400 213 444 

4. (1+2a+2b+3) - 3 567 510 4 316 687,10 

 
  

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. — Cena Plnění 

Jednotková cena v Kč 
bez DPH (čtvrtletí/MD) 

Celková cena Celková cena 
Kč bez DPH včetně DPH 

Nabídková cena za prodloužení 

Automation pro stávajících 
licencí (kód produktu 

Období 31.7.2020 — 

Cena za standardní 
kalendářní čtvrtletí 473 

Nabídková cena provedení 
upgrade na nejnovější verzi 

Nabídková cena provedení 

(Demilitarizovaná zóna) 

Nabídková cena za 
nadstandardní podporu (18 MD) 

Celková nabídková cena 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 14 / 34 
07:22:39; 

 5   

 

-07195/2020-24 
 

 
 

 
 

 
 

Podpora a upgrade SW CA Client Automation  
 
 

 
 

Zadavatel: 
   -  

     
    00025712  

   
   6828001/0710  

  
profil zadavatele:   https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

 
 

k  
  

 

název: 
sídlo: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jejímž jménem jedná: 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. — Výzva, vč. Zadávací dokumentace 

č. ]. ČÚZK 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení veřejné zakázky 

(dále jen „Výzva“) 

Česká republika Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

Česká národní banka, pobočka Praha 

Ing. Karel Štencel, místopředseda 

Zadavatel dle 5 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) vyzývá dodavatele podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení výše uvedené veřejné zakázky. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 15 / 34 
07:22:39; 

 

1.  
  

 
CA Client Automation a Automation v DMZ. 

  
 

2.  
   -  

    
   00025712  

   
   6828001/0710  

  
profil zadavatele:   https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

 

3.  Z  
  

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK.  
 

4.  
 

 

5.   

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK, a 
 

 

6.  
 

 

7.  
 

 

8.  
 

 
 
 

 
 

elektronicky 
  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: služby 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem zakázky je poskytnutí standardní i nadstandardní podpory výrobce pro SW 

provedení upgrade na nejnovější verzi a implementace SW CA Client 
Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. 

Identifikační údaje zadavatele 
název: Česká republika Český úřad zeměměřický a katastrální 
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
ICO: 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda 

Údaje o přístupu k adávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace včetně příloh je uvedena vpříloze této Výzvy auveřejněna na profilu zadavatele 

Lhůta pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena do 9. 6. 2020 do 10:00 hodin. 

Způsob podání nabídek včetně informace otom, vjakém jazyce mají být nabídky podány 
Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje NEN, dostupného na 
internetové adrese to dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka 
musí být zpracována v českém jazyce. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle 5 115 ZZVZ 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Přílohy 
Zadávací dokumentace vč. příloh 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 

podepsáno 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

c. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 16 / 34 
07:22:39; 

-07196/2020-24 
 

 
k   

 
Podpora a upgrade SW CA Client Automation  

 
 134/2016 Sb., o 

 
 
 
 

 

 

 
 

ve 53 ZZVZ.  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

. l l . 

ČÚZK 

ZADÁVACÍDOKUMENTACE 
veřejné podlimitní zakázce na služby s názvem 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. 5 3 písm. a) zákona č. zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdej3|ch předpisů (dále jen „ZZV “) 

Tato zadávací dokumentace (dále také „ZD“) je zpracována dle ustanovení 5 28 a 36 ZZVZ. Tato veřejná zakázka je zadávána 
zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení 5 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 17 / 34 
07:22:39; 

1  

  
  

 00025712 
tel.: +420 284041224 
fax: +420 284041204 
e-mail: cuzk@cuzk.cz 
ID DS: uuaaatg 
Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

Zadavatel  
 

 
  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Zadavatel veřejné zakázky 

Zadavatelem veřejné zakázkyje Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 
sádlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
| 0: 

(dále jen „ “ nebo „Úřad“) 
Osoba oprávněná jednatjménem Zadavatele: Ing. Karel Štencel, místopředseda 
Kontaktní osoba: 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 18 / 34 
07:22:39; 

2  

  
 

 
   

V 

 
 na profilu zadavatele na 

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK  
 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Zadávací dokumentace 

Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro zadání veřejné zakázky, Účastník 
zadávacího řízení není oprávněn ji použít k jakýmkolivjiným účelům. 
Požadavky vymezené zadávacími podmínkami je Účastník zadávacího řízení povinen plné a bezvýhradně respektovat při 
zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno 
za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení Účastníka zadávacího řízení z další účasti na zadávacím řízení. 

případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele nebo výrobky, 
nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel 
nabídnoutjiné rovnocenné řešení. 
Tato zadávací dokumentace je s výjimkou formulářů podle & 212 ZZVZ uveřejněna v plném rozsahu 
internetové adrese , a to ode dne uveřejnění Výzvy. 
Práva, povinnosti č i podmínky v zadávací dokumentaci výslovně neuvedené se řídí ZZVZ a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 19 / 34 
07:22:39; 

3  

3.1  

  

 72261000-2 

  
  

  

3.2  

 

3.3  

  
o   

  
 

 
   

   

 
 www.cuzk.cz  

Zadavatel je  so
provozuje verzi 14.0.3000.725. 
 

 

 1x Enterprise server 
 16x Domain server 
 79x Scalability server 
  

 oky, tablety) 

 

3.4  

 

a) 8031  

b) 

Upgrade a implementace SW budou provedeny 

 

c) -

 c  
 

  

4  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění 

Název Hlavní kód CPV 

Podpora programového vybavení 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Záměr zadavatele 

Zadavatel zamýšlí uzavřít smlouvu s jedním Dodavatelem. 

Popis současného stavu 

Zadavatel je ústřední správní úřad zeměměřictví a katastru nemovitostí České republiky dle zákona č. 359/1992 Sb., 
zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů. 

Orgány státní správy zeměměřictví a katastru nemovitostí řízené Zadavatelem, které užívají licence, jsou: 
o 14 katastrálních úřadů (dále jen „KÚ“), které jsou dále organizačně členěny na 94 katastrálních pracovišť (dále jen 

„KP“). 
. 7 zeměměřických a katastrálních inspektorátů (dále jen „ZKI“) a 
. Zeměměřický úřad (dále jen „ZÚ“) a jeho detašovaná pracoviště (dále jen „DP ZÚ“) 

(dále společně včetně Zadavatele jen „resort ČÚZK). 
Udaje o jednotlivých správních úřadech resortu CUZK, včetně jejich sídel, jsou uvedeny na webu Zadavatele: 

vlastníkem 8031 trvalých licencí CA Client Automation s podporou do 30.7.2020. V učasné době Zadavatel 

V současnosti se infrastruktura skládá z: 

cca 550x Ostatní servery (fyzických a virtuálních) 
cca 6800x koncových zařízení (stolní PC, notebo 

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky v období ode dne 31. 7. 2020 do 31. 12. 2021 včetně je: 

prodloužení standardní podpory SW k trvalých licencí CAACCA990. 

provedení upgrade na nejnovější verzi a implementace SW CA Client Automation v DMZ (Demilitarizovaná zóna). 
dle aktuálních potřeb na základě objednávky ze strany Zadavatele. 

Upgrade a implementace SW nemusí být Zadavatelem objednány. 

zajištění maximálně 18 pracovních dnů / Man day (dále jen “MD“) nadstandardní podpory. Nadstandardní podpora 
bude čerpána dle aktuálních potřeb na základě objednávky ze strany Zadavatele. Nadstandardní podpora nemusí 

být vyčerpána v elém rozsahu. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky a ostatní požadavky na jeho provedení včetně informací, podmínek, specitikací a 
ostatních údajů jsou detailně specifikovány v čl. 9 této zadávací dokumentace. 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 20 / 34 
07:22:39; 

4.1  

 

4.2  

 
(viz www.cuzk.cz . 

 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Doba plnění veřejné zakázky 

Plnění bude poskytováno od 31. 7. 2020 do 31. 12. 2021 včetně. 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázkyje Česká republika, konkrétně pak sídlo Zadavatele a dále sídla všech KÚ, KP a pracovišť ZÚ 
) dle bodu 3.3 této zadávací dokumentace 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

c. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 21 / 34 
07:22:39; 

5  

k   
 87 ZVZ. 

 

5.1  

 
 

a) 

 

 

 

b) 

nedoplatek,  

 

c) 

 

 
  

d) 

 

 

e) je v likvidaci, proti 

dodavatele. 

 

Je-
-
 

 
 

 
 

-  

 

 
 

 

 
 

5.2  

 
ve vztahu k 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (vzor 
využití dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 

Zadavatel tímto stanovuje požadavky na prokázání základní způsobilosti podle 9 74 a násl. ZZVZ, profesní způsobilosti podle 
5 77 ZZVZ a technické kvalifikace podle 5 79 a násl. ZZVZ. 

Základní způsobilost 

Způsobilým není podle 5 74 ZZVZ Účastník Způsob prokázání 
zadávacího řízení, který 

byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před Výpis Z evidence Rejstříku trestů 
zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 
ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a písemné má v České republice nebo v zemi svého sídla v _ 
čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dam evidenci daní zachycen splatný daňový 

má v České republice nebo v zemi svého sídla Písemné čestné prohlášení 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

má v České republice nebo v zemi svého sídla Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále zabezpecem 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

němuž bylo Vydáno rozhodnutí Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné 
o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku 
správa podle jiného právního předpisu nebo v zapsán 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

" dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a)  splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je " členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle odstavce 1 písm. a)  splňovat 
a)  tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
0) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a)  zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí 
pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a)  splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a 
vedoucí pobočky závodu. 

Podle 5 226 a násl. ZZVZ je možno splnění základní způsobilosti prokázat předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Ve smyslu 5 228 ZZVZ nesmí být výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 
Zadavatel doporučuje použít k prokázání části základní způsobilosti, kterou lze dle výše uvedeného prokázat 
čestným prohlášením, vzorový formulář, jež tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost podle 5 77 ZZVZ prokáže Účastník zadávacího řízení, který předloží: 
České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 22 / 34 
07:22:39; 

 

5.3  

 

 ikace 
objednatele. 

 
 

 
-  

 

 

poskytl 
 

 
podle 

k ze dvou 
 prokazatelnou prax  

CA Client Automation min. 2 roky. 
 

 
  
  
  

 k  

  

Z 
 

5.4  

 
-Certis). 
 

  

 

  
 

 
-

 

5.5   

  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Podle 5 226 a násl. ZZVZ je možno splnění profesní způsobilosti prokázat předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. Ve smyslu 5 228 ZZVZ nesmí být výpis ze seznamu starší než 3 
měsíce. 

Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje předložení: 
podle 5 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identif 

Z předloženého seznamu musí jednoznačně a doložitelné vyplývat, že Účastník zadávacího řízení v uvedeném 
období realizoval nejméně jednu (1) referenční službu, které splňuje následující požadavky: 

. předmětem bylo zajišťování standardní podpory SW Client Automation; přičemž finanční rozsah takové 
zakázky musí být minimálně ve výši 2.000.000, Kč (slovy dva miliony korun českých) bez DPH. 

Doba uvedená výše se považuje za splněnou, pokud byla dodávka/služba uvedená v příslušném seznamu v 
průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické 
kvalifikace považuje za rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu požadované doby. 
Účastník zadávacího řízení může k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace použít dodávky/služby, které 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, vjakém se na plnění zakázky podílel, nebo 
b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce podílel. 

5 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) ZZVienného seznamu techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance Účastníka zadávacího řízení nebo osoby vjiném vztahu 

Účastníkovi zadávacího řízení, přičemž Zadavatel požaduje, aby se navrhovaný tým sestával alespoň 
(2) specialistů pro produkt s i v oblasti poskytování standardní a nadstandardní podpory SW 

Přílohou seznamu všech techniků budou profesní životopisy každého technika s tím, že profesní životopisy 
budou obsahovat alespoň následující údaje: 

. jméno a příjmení technika 

. popis funkce technika na plnění veřejné zakázky 

. údaj o zaměstnavateli, popř. IČO technika 
. přehled profesní praxe vztahující se předmětu plnění veřejné zakázky 
a přehled získaného vzdělání, osvědčení a certifikací 

profesních životopisů musí vyplývat informace, kde uvedené osoby nabyly Zadavatelem požadované zkušenosti 
(konkrétní náplň pracovní činnosti či projekt, na kterém se podílely). 

Doklady o kvalifikaci, změna kvalifikace 

Za účelem prokázání kvalifikace Zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k 
prokázání splnění kvalifikace (systém e , 
Před uzavřením smlouvy si Zadavatel od vybraného Učastníka zadávacího řízení může vyžádat předložení originálů 
nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle 5 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 5 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace Účastníka 
zadávacího řízení, je Účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu Zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 
pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; Zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle předchozí věty Účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a c) nedošlo k ovlivnění kritérií 
hodnocení nabídek. 
Dozví li se Zadavatel, že Účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost uvedenou v odstavci 1 ZZVZ, Zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

Prokazování splnění kvalifikace při společném podání nabídky 

V případě společné účasti Účastníků zadávacího řízení prokazuje základní způsobilost podle 5 74 ZZVZ a profesní způsobilost 
podle 5 77 odst. 1 ZZVZ každý z nich samostatně. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 23 / 34 
07:22:39; 

V 
 

  souvislosti s 

  

5.6 tele 

 
 

 
c) doklady o s  

 

Prokazuje-

 

5.7  

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika Účastníky zadávacího řízení, jsou Zadavateli povinni 
předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů písemný závazek, že všichni tito Účastníci 
zadávacího řízení budou vůči Zadavateli a třetím osobám zjakýchkoliv právních vztahů vzniklých v veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky a také po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodava 

Účastník zadávacího řízení může podle 83 ZZVZ prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvaliňkace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle 5 77 odst. 1 ZZVZ požadované Zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Účastník zadávacího řízeníje v takovém případě povinen Zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle 5 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

plnění základní způsobilosti podle 5 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 
nimiž bude Účastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za Účastníka zadávacího řízení. 
Má se za to, že požadavek podle 5 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby 
je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s Účastníkem zadávacího řízení. 

li však Účastník zadávacího řízení prostřednictvím jiné osoby kvalitikaci a předkládá doklady podle 5 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 5 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla 
získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 24 / 34 
07:22:39; 

6  

-  
 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota V2 je stanovena ve výši 3.568.000, Kč bez DPH. Nabídková cena v Kč bez DPH nesmí být vyšší 
než předpokládaná hodnota zakázky. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 25 / 34 
07:22:39; 

7  

7.1  

  
 : 

 
cena v 
bez DPH 

 

v 
DPH 

v 
DPH 

1.  
 

uvede v 

ceny - cenu 

(31.7.2020-
30.9.2020) a 

 

  

2. verzi a implementace SW CA Client Automation v 
 

-    

3. 
MD) 

   

4.  -   

 
v   DPH dle 

 

  ZZVZ. 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Cena, požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za plnění dle VZ 

Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce celkovou nabídkovou cenu za plnění dle VZ v členění dle následující tabulky, 
přičemž Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechny tabulky a údaje 

Jednotková 
Kč Celková cena Celková cena 

Kč bez K4 včetně ] 

(čtvrtletí/M D) 
Účastník 

této 
položce dvě 

za první 
Nabídková cena za prodloužení podpory SW CA zkrácené 
Client Automation pro stávajících 8031 licencí období 
(kód produktu CAACCA990) 

dále cenu za 
standardní 
kalendářní 
čtvrtletí 

Nabídková cena provedení upgrade na nejnovější 

DMZ (Demilitarizovaná zóna) 

Nabídková cena za nadstandardní podporu (18 

Celková nabídková cena (1 +2+3) 

Účastník zadávacího ř ízeníje povinen stanovit nabídkovou cenu částkou českých korunách v členění bez DPH a s 
sazby ke dni vyhlášení veřejné zakázky. 
Pokud Účastník zadávacího řízení ocení kteroukoliv část nabídkové ceny mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude požádán 
o písemné zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny dle 5 113 odst. 4 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých dodávek, prací, činností, ostatních 
nákladů, rizik, zisku a inflace po celou dobu realizace předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v 
zadávací dokumentaci. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 26 / 34 
07:22:39; 

8  

8.1  

 
 

P   
 

 
 

jazyce. 
 

 
  

 
, tj. Microsoft Office (Word, Excel), 

Open Office, PDF, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG. 
 

a) oji - 
https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

b) 
 

!!! 

c) 
 

 

d) 

 

e) 
   

8.2  

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/CUZK  

8.3   

 

8.4  

1.  

 
  
 -  
  
  
  
 telefon,  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Požadavky na zpracování nabídky 

Formální požadavky Zadavatele na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny úředním překladem do 
českého jazyka. 

ovinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na následující doklady: 
' doklady ve slovenském jazyce 
' vysokoškolské diplomy v latinském jazyce 
. certifikáty k prokázání kvalitikace v anglickém jazyce 
Požadavek na českýjazyk nabídky se nevztahuje také na odborné technické názvosloví, které může být uvedeno v anglickém 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů spojených s vypracováním nabídky. 
Nabídku doporučuje Zadavatel členit ve struktuře a pořadí podle osnovy uvedené v této ZD a doplnitji v úvodu jejím obsahem. 
Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných aplikací či formátů souborů 

Zadavatel uvádí následující podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 
Nabídka dodavatele bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém nástr Národní elektronický 
nástroj (dále jen „NEN“), dostupného na internetové adrese: 

Zadavatel upozorňuje, že nabídku je při jejím podání nezbytné mj. zašifrovat klíčem (viz Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace), který poskytuje dodavatelům Zadavatel velektronickém nástroji (NEN) spolu se Zadávací 
dokumentací 

Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídkyje nezbytná registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a podléhá 
schválení provozovatele systému, který má 2 pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o 
registraci nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti. 

Zadavatel upozorňuje, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je odpovědností Účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický nástroj (NEN) může postihnout výpadek funkčnosti, za který 
Zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje, aby nabídky byly podány v dostatečném časovém předstihu (např. 
několik hodin). 

Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN jsou dostupné na internetové adrese https://nen.nipez.czl, zejména v 
sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. 

Lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být doručena do 9. 6. 2020 do 10:00 hodin. 
Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci zadávacího řízení podle 5 40 ZZVZ svými nabídkami vázáni) činí 3 měsíce 
a začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání nabídek. 
Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje NEN, dostupného na 
internetové adrese , a to dle podmínek uvedených v bodu 8.1 této zadávací dokumentace. 

Otevírání obálek s nabídkami 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě se 
otevírají po uplynutí lhůty pro podání nabídek v souladu s g 109 ZZVZ. Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné, 
resp. nebude se konat za přítomnosti zástupců Učastníků zadávacího řízení. 

Doporučená osnova pro zpracování nabídky 

Základní údaje 

Identifikační údaje o Účastníkovi zadávacího řízení včetně osobních údajů 
obchodní firma nebo název nebo jméno, příjmení, 
adresa sídla nebo bydliště, případně místo podnikání, je Ii odlišné od bydliště, 
právní forma, 
identifikační číslo, 
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za Účastníka zadávacího řízení, 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 27 / 34 
07:22:39; 

 e-mail, 
  

2.  

3.  

  
 

4.  

4.1. Doklady  
4.2.  
4.3.  

5.  

5.1.   ni
. 

 

6.  

  

7.  

 
8.  

 

 
 

 
 

 

9.  

 
v  

 

9.1   
 
Komunikace v 
ZZVZ. 
 

 
 

 
 

 

 

UTAJOVANÉICONFIDENTIAL 

. | I I . 

Obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran a názvů příloh s uvedením počtu stran jednotlivých příloh. 

ID DS pro doručování písemností ve věci zadávacího řízení. 

Prokazování splnění kvalifikace a doklady o Účastnících zadávacího řízení, kteří podávají nabídku společně 

Pokud Účastník zadávacího řízení podává nabídku samostatně, uvede v rámci této kapitoly např. jen: „Samostatná 
nabídka Učastníka zadávacího řízení“. 
Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů stanovených Zadavatelem 

prokazující splnění základní způsobilosti 
Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 
Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Věcná část nabídky 

Účastník zadávacího řízení v této kapitole uvede takové informace o nabízeném plnění, aby z ch bylo zřejmě 
splnění všech požadavků Zadavatele na předmět plnění dle kap. 3. ZD 

Celková nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně dle této ZD. 

Poddodavatelé, kterými Účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci 

Identifikační údaje poddodavatelů, kterými Účastník zadávacího řízení prokazuje kvalifikaci včetně požadovaných 
dokladů. 
Návrh Smlouvy 

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za Účastníka zadávacího řízení, který bude odpovídat zadávacím podmínkám 
(včetně obchodních, platebních a sankčních) uvedeným v rámci této zadávací dokumentace a pokrývající celý 
předmět plnění VZ. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za Účastníka 
zadávacího řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo projednat a upravit předložený návrh smlouvy po formálně právní stránce tak, aby nebyl 
narušen obsah předmětu smlouvy a byl zachován soulad se zadávacími podmínkami. 
Veškerá prohlášení včetně prohlášení týkajících se splnění kvalifikace budou podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za Účastníka zadávacího řízení. 

Ostatní 

Zde Účastník zadávacího řízení uvede informace související s plněním veřejné zakázky, na které nebyl prostor 
předchozích kapitolách a které považuje za nezbytné. 

Komunikace v zadávacím řízení 

zadávacím řízení probíhá především písemně v elektronické podobě a dále zejména v souladu s 5 211 odst. 3 

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument dle 5 211 odst. 6 ZZVZ doručen dodáním do 
datové schránky adresáta. 

Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či 
adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

Podrobné informace o komunikaci v elektronickém nástroji NEN naleznete v dokumentech dostupných na internetové adrese 
https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 28 / 34 
07:22:39; 

9   

 
 

 
 

 
bce. 

 
 

 Preambule 

a 
 

 

  

 

a) 8031  

b) 

Upgrade a implementace SW budou provedeny na 

 

c)  -

  

 
 

 v  
dokumentaci k   

 
 

Dodavatel dekl

Smlouvy. 
  

 v 
  povinnosti z  

   
 

budou-   
 

 
kdy v ze v 

 
Objednatele. 

  

 Objednatelem. 
Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v  Objednatelem po celou dobu smlouvy. 
 

UTAJOVANÉICONFIDENTIAL 

. | I I . 

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh smlouvy, který bude odpovídat zadávacím 
podmínkám (včetně obchodních) uvedeným v rámci této zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednatjménem nebo za Účastníka zadávacího řízení . 

Obchodní podmínky 

Právní režim závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího řízení se bude řídit zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Součástí návrhu smlouvy budou licenční podmínky Výro 
Učastník zadávacího řízení zapracuje do předloženého návrhu smlouvy kromě všech požadavků Zadavatele na předmět 
plnění, minimálně následující smluvní ustanovení: 

Dodavatel umožní využívání služeb podpory také osobám, které tvoří s Objednatelem orgány státní správy zeměměřictví 
katastru nemovitostí podle ust. 5 1 a násl. zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, v platném 

znění 

. Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy v období ode dne 31. 7. 2020 do 31. 12. 2021 včetně je: 

prodloužení standardní podpory SW k trvalých licencí CAACCA990, 

provedení upgrade na nejnovější verzi a implementace SW CA Client Automation v DMZ (Demilitarizovaná zóna). 

dle aktuálních potřeb základě objednávky ze strany Objednatele. 

Upgrade a implementace SW nemusí být Objednatelem objednány. 

zajištění maximálně 18 pracovních dnů / Man day (dále jen “MD“) nadstandardní podpory. Nadstandardní podpora 

bude čerpána dle aktuálních potřeb na základě objednávky ze strany Zadavatele. Nadstandardní podpora nemusí 

být vyčerpána v celém rozsahu. 

(dále jen „plnění“). 
Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a rozsahu stanoveném v této smlouvě, jejích přílohách, zadávací 

veřejné zakázce „Podpora a upgrade SW CA Client Automation“ a nabídce Dodavatele předložené v rámci 
této veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností. 

aruje, že osoby případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvaliflkací bylo prokázáno v nabídce Dodavatele na 
veřejnou zakázku splnění technických kvalifikačních předpokladů, budou skutečně zapojeny do plnění předmětu Smlouvy. V 
případě nutné změny z důvodů mimo vůli Dodavatele osob případně poddodavatelů, pomocí nichž bylo prokázáno splnění 
kvalifikačních předpokladů, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro tyto nové osoby 
případně poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní tento svůj závazek, není oprávněn poskytovat plnění dle této 

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené v zadávací dokumentaci, jejích 
přílohách a nabídce Dodavatele i případě, že nejsou touto smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto 
smlouvu, jakož ijednotlivá práva a ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi 
podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci 
tohoto zadávacího řízení. 
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny Dodavatelem pouze tehdy, 

li písemně odsouhlasený Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec 
odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 
Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, 

pracovní době daného úřadu nel důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. 
Dále se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na zařízeních nebo datech 

Dodavatel se zavazuje, že po dobu poskytování plnění nebude narušena funkčnost a provoz dosavadních systémů a že 
jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou prováděny vždy 
po předchozí konzultaci s 

českém jazyce s 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 29 / 34 
07:22:39; 

  

  
  

 
-  ceny bude poskytnuta v  

- 
Dodavatele.   

-- 
  

 
 v  

 to v  S
 

 
 

  

  
 

 
  

  to i v  
a  

  

 
 

z  
ho 

  
Dodavatele v  

 
 

Objedna  
  dani z 

  
 

  
znovu od 

faktury. 
  

  

 

Automation 

 

 

 

 

  zdarma,  

  

 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

. Smluvní sankce 

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Dodavatel po Objednateli oprávněn požadovat 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má Objednatel právo požadovat po Dodavateli slevu z ceny plnění 
ve výši 5.000, Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Sleva 2 rámci úhrady ceny plnění. 
V případě nesplnění garantované úrovně standardní podpory má Objednatel právo požadovat po Dodavateli uhrazení smluvní 
pokuty nebo slevu z ceny plnění ve výši 10.000, Kč bez DPH za každý započatý pracovní den nesplnění povinnosti 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000, 
Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 
Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a celém rozsahu. Odstoupením od mlouvy nárok Objednatele na slevu z 
ceny nezaniká. 
Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH. 

. Cena plnění a platební podmínky 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. Dodavatel 
prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné 
informace, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 
uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby 
bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu 

předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 
Cena za standartní podporu pro 8031 licencí (položka č. 1 z celkové nabídkové ceny VZ) bude fakturována za každé 
kalendářní čtvrtletí v měsíci následujícím po uplynutí daného období zpětně. Faktura za plnění za lV. kalendářní čtvrtletí může 
být na základě požadavku Objednatele vystavena k 10. dni posledního měsíce kalendářního roku. 
Cena za upgrade na nejnovější verzi a implementaci SW CA Client Automation v DMZ [Demilitarizovaná zóna] (položka č. 2 

celkově nabídkové ceny VZ) bude fakturována na základě výsledků akceptačního řízení. 
Nadstandardní podpora bude fakturována podle skutečné čerpaných kapacit. Objednatel obdrží po ukončení kalendářní 
čtvrtletí, v němž bylo poskytnuto plnění, pracovní výkaz s uvedením spotřeby kapacit jednotlivých zúčastněných pracovníků 

jednotlivých dnech. Dodavatel je oprávněn fakturovat až po schválení pracovního výkazu Objednatelem. 
Celková hodnota (tj. součet všech dílčích plnění realizovaných na základě této smlouvy po celou dobu její platnosti a účinnosti) 
nepřesáhne celkovou částku ve výši 3.568.000,00 Kč bez DPH. 
Cena plnění může být snížena 0 slevu z ceny za nedodržení podmínek smlouvy. 

tel neposkytuje zálohové platby. 
Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší 
než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslatje 
ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být 
uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům plnění. Projednotlivé předměty plnění mohou být vystaveny samostatné 

. Požadavky na podmínky zabezpečení podpory 

Standardní podpora SW společnosti Broadcom 

Do standardní podpory je zahrnuta podpora poskytovaná společností Broadcom dle licenčních podmínek k SW CA Clarity 

Tato standardní podpora se skládá především z: 

' přístupu k systému podpory společnosti Broadcom, přístupu k oddělení technické podpory společnosti Broadcom 

prostřednictvím uchazeče, 

. práva na nově uvolněné verze SW společnosti Broadcom 

. záruky na funkčnost dle Licenčních podmínek společnosti Broadcom. 

Pravidla poskytování standardní podpory 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certiňed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 30 / 34 
07:22:39; 

 

 

a) 

 

b) 

 

 

c) Specialista Dodavatele bude po tel

-

funk  

 Doba odezvy/reakce  

1   6h  

2 -  2d  

 

 

 

 

support):   

a) priorita 1  

 

b) priorita 2  

 
 

 

Objednatel  

a)  

b)   

c) Objednatel   

  

d)    

e)  

 

Objednatel  v  tomu 

Objednatel

 

 Objednatel  v 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Dodavatel bude poskytovat podporu na základě nahlášení problému pověřenou 

osobou Zadavatele následovně: 

Hlášení problémů budou přijímána a podpora bude vykonávána v pracovní dny v době od 7:00 do 17:00 hodin 

(základní časové pokrytí). 

Dodavatel zahájí příslušný zásah s dobou odezvy dle priority problému, viz níže uvedená tabulka SLA. Dobou odezvy 

se rozumí maximální čas, který uplyne v době základního časového pokrytí od přijetí oznámení problému. 

Dodavatelem do zahájení servisního zásahu, pokud nebude ze strany Zadavatele požadováno posunutí provedení 

servisního zásahu. 

efonu, elektronicky nebo i vzdáleným připojením usilovat o vyřešení problému 

nebo o uspokojivé zodpovězení dotazu pověřené osoby Zadavatele. Pokud to Dodavatele shledá nezbytným, 

poskytne podporu i na místě u Zadavatele (v tzv. on site režimu). Činnost Dodavatele bude zaměřena tak, aby SW 

pracoval v souladu se svou technickou specifikací, a jeho činnost byla obnovena dle priority problému, viz níže 

uvedená tabulka SLA. Vyřešením problému se také rozumí nalezení náhradního řešení, které zajistí obdobnou 

čnost jako přímé vyřešení problému. 

_ —  
— kritický NBD(viz př.) 

obecný 10 pracovních dní 

Příklad: Požadavek je nahlášen v pondělí v 14:00, odstranění závady musí být provedeno nejpozději do úterý 17:00 (tj.do 

konce dostupnosti servisu v daném dni). 

Priority potenciálních problémů s návazností na prioritu podpory ze strany CA (CA 

— výpadek systému nebo kritické chování SW s dopadem na produkční systém Zadavatele charakteru 

havárie (stavu nouze), 

— problémy s výkonností systému a problémy mající střední nebo nízké následky, u kterých není očekáván 

přímý dopad na provozuschopnost systému, 

Nadstandardní podpora 

Nad rámec standardní podpory Dodavatel poskytne i nadstandardní podporu, která zahrnuje např.: 

podporu přechodu na nové verze řešení, 

podporu rozvoje služeb a procesů řešení, 

konzultantské činnosti dle aktuálních potřeb e, vztahující se křešení, anebo v rámci zajištění 

spolupráce s ostatními dodavateli služeb pro resort ČÚZK, 

pomoc při požadavku na změnu konfigurace řešení či změnu vyvolanou novou verzí řešení, 

podpora či pomoc při tvorbě skriptů pro zajištění zálohování důležitých systémů. 

zašle mailem Dodavateli svůj problém, který uvažuje řešit rámci nadstandardní podpory. K 
Dodavatel do 5 pracovních dnů zašle zpět i návrhy variant řešení, včetně maximální doby implementace 

každé varianty řešení, která se počítá ode dne objednání nadstandardní podpory a závazně vyčíslí maximální počet 

MD pro každou z uvedených variant řešení. zváží návrhy řešení předložené Dodavatelem a případě 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 31 / 34 
07:22:39; 

 

 

Objednatel  

 

Objednatele s 

Objednatel   

 

 podpory s  

Objednatele na poskytovanou podporu. 
 

  

  tak, 
   

 souvislosti s 
informace o   

 
 

  

v 
   

 

 
v  

 
  

a   z   
 

  

  
 ku. 

 
  souvislosti s  souvislosti s 

a  
republiky. v 

 

 

 
 

 
 
 

 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

rozhodnutí implementace jedné z variant řešení učiní u Dodavatele objednávku na zajištění nadstandardní podpory s 
termínem implementace, který nebude kratší než v návrhu řešení uvedená doba implementace. Za nedodržení termínu 

implementace může udělit Dodavateli sankci. 

Zahájení plnění služby v režimu nadstandardní podpory provede Dodavatel na základě emailové písemné objednávky 
oprávněné osoby tím, že nejpozději následující pracovní den, následující po dni, kdy byla odeslána 
objednávka, je povinen Dodavatel potvrdit i zahájení prací a termín implementace řešení. 

Dodavatel může v nabídce uvést vlastní podmínky tím, že rozsah a způsob podpory výše uvedený 
je minimální pro splnění požadavku 

. Mlčenlivost 

Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i pojejím ukončení budou chránit důvěrné informace druhé strany 
jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se 
dozví od druhé strany v plněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické 

jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále 
takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. 

. Odstoupení od smlouvy 

Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze případě závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti 
protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 
Za závažné porušení smlouvy ze strany Dodavatele se považuje zejména situace, kdy déle než 10 kalendářních dní přetrvává 
dle podmínek standardní podpory ohlášená kritická chyba. 
Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy 
druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani 
oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má 

případějakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. jejich částí), které do 
okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. 
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, ustanovení o poskytnutí licence 

ani další ustanovení a nároky, jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy 

. Závěrečná ustanovení 

Závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní 
úpravou obsaženou v občanském zákoní 
Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v ní nebo vzniklé v plněním mezi Objednatelem 

Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České 
případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle 

místa sídla Objednatele. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv a j e  uzavírána na dobu určitou do 31.12.2021 včetně s tím, že plnění bude poskytováno od 31.7.2020 do 
31.12.2021 včetně. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři vyhotovení jsou určena pro 
objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro Dodavatele. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certitied (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 32 / 34 
07:22:39; 

10  

  
  

v  tabulce v odst. 7.1

ou. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Hodnocení nabídek 

posledním místě pak nabídku s nejvyšší nabídkovou cen 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 33 / 34 
07:22:39; 

11   

Zadavatel poskytl v  dispozici v 
na 

souladu s  

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

této ZD veškeré potřebné informace a požadavky na veřejnou zakázku, které měl k době 
zpracování této ZD. V případě, že Zadavateli bude doručen požadavek Účastníka zadávacího řízení vysvětlení zadávací 
dokumentace, uveřejní toto vysvětlení Zadavatel na svém profilu v souladu s š 98 ZZVZ. Zadavatel poskytne vysvětlení v 

ustanoveními š 98 ZZVZ. 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 



 

OP O351115 

                                                                                                                                              
 
 
 

, IMPLEMENTACE A MAINTENANCE SOFTWARE 

  u:40101400166_1_6; TS 40101408542_1_1                                                                             

                   ICT 

  Strana 34 / 34 
07:22:39; 

12  

 
  

  
 

 VZ, 

  

 

 

 

na profilu Zadavatele. 

 

 

-  

  
 
 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
. ověřit deklarované skutečnosti 2 nabídek před výběrem vítězného Dodavatele, 
. neposkytovat náhradu nákladů, které Účastník zadávacího řízení vynaloží na účast v zadávacím řízení na tuto 

veřejnou zakázku, 

. dodatečně upravit zadávací podmínky této veřejné zakázky ve smyslu 5 99 odst. 1 ZZ 

. zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v 5127 ZZVZ, 

. oznámit Oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení podle ustanovení 5 53 odst. 5 ZZVZ jeho 
uveřejněním na profilu Zadavatele. V takovém případě se Oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele, 

. oznámit Oznámení o výběru dodavatele podle ustanovení 5 53 odst. 5 ZZVZ jeho uveřejněním na profilu 
Zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem uveřejnění 

Přílohy: 

Příloha č. 1 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Příloha č. 2 — Certifikát pro šifrování nabídek 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LICENCE 

č. zákazníka:55666218; č. kontrakt 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certif|ed (R); kosnanskag; 28.07.2020 


		2020-07-30T10:06:32+0200
	Unknown signer 60e7c3877f300543b727c91302a4243d2f941723




